
приказ №76 от 13.04.2009 о зачислении в 1-й класс
28.04.09 00:00

Г о с у д а р с т в е н н о е
общеобразовательное учреждение
гимназия № 73
«Ломоносовская гимназия»
Выборгского района
Санкт-Петербурга

 ПРИКАЗ

20.04.2009 № _87_____ 
О зачислении в 1-й класс

  

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию от 02.02.2005 г. № 37-р «Об
утверждении порядка приема детей в государственные образовательные учреждения
Санкт- Петербурга», инструктивно-методическим письмом Комитета по образованию к
Порядку приема детей в образовательные учреждения СПб, распоряжением
администрации Выборгского района Санкт-Петербурга от 26.03.2009 г. № 758 «Об
организации приема учащихся в ГОУ, подведомственные администрации Выборгского
района»

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Зачислить в 1-е классы на 2009-2010 учебный год следующих
учащихся:

1.1.  Дети, проживающие в микрорайоне гимназии:

1. Соколова Алена
2. Лебедева Екатерина
3. Шаров Владислав
4. Шарова Любовь
5. Телесина Алиса
6. Жигалова Дарья
7. Калугин Кирилл
8. Дробинина Юлия
9. Смирнов Евгений
10. Антонова Юлия
11. Савин Максим
12. Коровин Арсений
13. Кирсанова Диана
14. Короленок Ульяна

 1 / 3



приказ №76 от 13.04.2009 о зачислении в 1-й класс
28.04.09 00:00

15. Иванов Борис
16. Девятьяров Андрей
17. Смирнова Мария
18. Федяшева Елена
19. Харламов Георгий
20. Баев Даниил
21. Зелянина Яна
22. Леонтьева Ева
23. Виноградова Софья
24. Юрина Анна
25. Поляков Алексей
26. Васильева Ульяна
27. Пецкалева Анна
28. Афанасьева Кристина
29. Овсянников Роман
30. Хохлов Антон
31. Трегулова Дария
32. Шумилова Дарья
33. Таронец Александр
34. Раков Роман
35. Соколова Ирина
36. Городков Владислав
37. Куцан Владислав
38. Жукова Кристина
39. Лебедев Иван

1.2.  Дети, имеющие старших братьев и сестер, обучающихся в гимназии:

1. Кобяков Глеб
2. Гришанина Александра
3. Сироткин Денис
4. Ющенко Анна
5. Решетова Варвара
6. Минина Екатерина
7. Соляник Анастасия
8. Боревич Андрей
9. Грицай Максим
10. Никитин Илья
11. Шашкова Екатерина
12. Пантелеймонов Владислав
13. Заваткин Михаил
14. Захаров Тимофей
15. Полторацкий Егор
16. Сафронов Влас
17. Новиков Андрей
18. Рыбакова Елена

 2 / 3



приказ №76 от 13.04.2009 о зачислении в 1-й класс
28.04.09 00:00

19. Старшинова Ксения
20. Сергиенко Жанна
21. Якунина Алиса
22. Тангиев Тамерлан
23. Оськов Петр
24. Александрова Алиса
25. Мирошниченко Иван
26. Хмырова Анна
27. Псардиева Арина
28. Гоцуленко Григорий
29. Николаевская Дарья
30. Чечурина Анастасия
31. Федорук Яна
32. Магдеев Даниил
33. Царева Яна
34. Крючков Артем
35. Дикаева Залина
36. Смирнов Иван

1.3.  Дети сотрудников гимназии:

1. Ершов Алексей
2. Хайнацкий Роман
3. Панфилов Дмитрий
4. Иконникова Ксения
5. Князев Георгий
6. Шеремет Виктория 
7. Табачков Игорь
8. Жуков Александр
9. Тяжин Артем

  

Основание: личное заявление родителей, Представленные документы на учащихся:

  

- копия свидетельства о рождении
- справка о регистрации в СПб
- медицинская карта

Директор гимназии              Павлова В.К.

  

 3 / 3


